СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	24 сентября 2019 года
	г.Благодарный
	№ 270

О внесении изменений в План работы

Совета депутатов Благодарненского городского

округа Ставропольского края на 2019 год
Руководствуясь Уставом Благодарненского городского округа Ставропольского края, Регламентом Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края, Совет депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в План работы Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края на 2019 год, утвержденный решением Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края от 25 декабря 2018 года № 185:

в разделе II «Нормотворческая работа Совета депутатов Благодарненского городского округа» строку 13 исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов

Благодарненского городского округа

Ставропольского края                                                                          И.А. Ерохин